
 

 

Uchwała Nr XXIX/365/2013  

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ożarowice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit „i”, pkt 10 i pkt 15, art. 51 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z zm.), art. 211, 

art. 212 ust. 1 i 2, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1 i 2, art. 222 ust. 1-3, art.235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, 

art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz art. 26 ust. 1, 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 951 ze zm.),  

Rada Gminy Ożarowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 56.873.380 zł, w tym:  

1) dochody bieżące         18.934.630 zł  

2) dochody majątkowe    37.938.750 zł        szczegółowo określone w Tabeli Nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 65.231.376 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 17.087.838 zł, w tym na:  

a) wydatki jednostek budżetowych      13.954.063 zł w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     7.793.775 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    5.800.288 zł 

b) dotacje na zadania bieżące       1.619.082 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych      1.391.817 zł  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

   239.876 zł  

e) obsługa długu publicznego       250.000 zł 

2) wydatki majątkowe 48.136.538 zł, w tym na:  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne      48.136.538 zł w tym:  

- na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

   42.621.186 zł  szczegółowo określone w Tabeli Nr 2.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.300.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z następujących źródeł: · długoterminowych pożyczek w kwocie 5.000.000 zł na:  

- wydatki związane z termomodernizacją i ograniczeniem niskiej emisji budynków użyteczności publicznej 

z terenu gminy Ożarowice w wysokości 1.000.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2014 r.

Poz. 327



- wkład własny do realizowanego w ramach RPO WŚL projektu pn. „Infrastruktura okołolotniskowa 

Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach - gospodarka wodno – ściekowa” 

w wysokości 4.000.000 zł, · długoterminowych kredytów w kwocie 4.300.000 zł przeznaczonych na 

pokrycie wydatków związanych z inwestycjami zaplanowanymi w budżecie oraz spłatę zobowiązań 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.300.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

942.004 zł, szczegółowo określone w Tabeli Nr 3.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 74.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na wydatki na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

46.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 867.676 zł, szczegółowo określone w Tabeli Nr 4.  

§ 7. 1. Określa się dochody z tytułu opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 350.000 zł 

2. Określa się wydatki w kwocie 350.000 zł na realizację zadań określonych:  

- w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych      340.000 zł  

- w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii     10.000 zł 

§ 8. Ustala się wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w wysokości 30.000 zł zgodnie z tabelą  

nr 5.  

§ 9. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

sołectwa, zgodnie z Tabelą nr 6.  

§ 10. Ustala się zakres i kwoty dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 1.  

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 12. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 9.300.000 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.  

2.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1.500.000 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 4.000.000 zł na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Infrastruktura okołolotniskowa Międzynarodowego portu   

Lotniczego Katowice w Pyrzowicach – gospodarka wodno-ściekowa” ;  

2) zaciągnięcia pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 

5.300.000 zł;  

3) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 1.500.000 zł;  

4) dokonywania zmian w planie wydatków:  

a) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) wydatków majątkowych,  

c) w zakresie wszelkich przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

5.  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku bankowym w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy;  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 327



6.  przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy upoważnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach rozdziałów. 

§ 14. Ustala się, że zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym pomniejszają wydatki 

budżetu, a dotyczące lat poprzednich stanowią dochody budżetu gminy.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Piernikarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 327



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/365/2013 Rady Gminy Ożarowice z dnia 30 grudnia 2013 roku  

Dochody budżetu Gminy Ożarowice w 2014 roku  

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo  30 204  172,00 

 01010    Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  28 491 409,00 

  6207   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  28 485 978,00 

   Własne  Własne  28 485 978,00 

  6309   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  5 431,00 

   Własne  Własne  5 431,00 

 01041    Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 712 763,00 

  2007   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  152 478,00 

   Własne  Własne  152 478,00 

  6207   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  1 560 285,00 

   Własne  Własne  1 560 285,00 

600     Transport i łączność  3 194 484,00 

 60016    Drogi publiczne gminne  3 194 484,00 

  6207   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  3 194 484,00 

   Własne  Własne  3 194 484,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa  4 315 270,00 

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 202 200,00 

  0470   Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  2 200,00 

   Własne  Własne  2 200,00 

  0750   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  200 000,00 

   Własne  Własne  200 000,00 

  0770   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  4 000 000,00 

   Własne  Własne  4 000 000,00 

 70095    Pozostała działalność  113 070,00 

  6290   
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  
113 070,00 

   Własne  Własne  113 070,00 

750     Administracja publiczna  49 439,00 

 75011    Urzędy wojewódzkie  46 179,00 

  2010   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  46 179,00 

   Zlecone  Zlecone  46 179,00 

 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 260,00 

  0750   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  3 260,00 

   Własne  Własne  3 260,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3 000,00 

 75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3 000,00 

  2010   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  3 000,00 

   Zlecone  Zlecone  3 000,00 

752     Obrona narodowa  600,00 

 75212    Pozostałe wydatki obronne  600,00 

  2010   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  600,00 

   Zlecone  Zlecone  600,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 12 645 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 327



wydatki związane z ich poborem  

 75601    Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  15 000,00 

  0350   Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  15 000,00 

   Własne  Własne  15 000,00 

 75615    
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  4 270 000,00 

  0310   Podatek od nieruchomości  4 200 000,00 

   Własne  Własne  4 200 000,00 

  0330   Podatek leśny  4 000,00 

   Własne  Własne  4 000,00 

  0340   Podatek od środków transportowych  66 000,00 

   Własne  Własne  66 000,00 

 75616    
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 580 000,00 

  0310   Podatek od nieruchomości  900 000,00 

   Własne  Własne  900 000,00 

  0320   Podatek rolny  100 000,00 

   Własne  Własne  100 000,00 

  0330   Podatek leśny  10 000,00 

   Własne  Własne  10 000,00 

  0340   Podatek od środków transportowych  450 000,00 

   Własne  Własne  450 000,00 

  0360   Podatek od spadków i darowizn  20 000,00 

   Własne  Własne  20 000,00 

  0500   Podatek od czynności cywilnoprawnych  100 000,00 

   Własne  Własne  100 000,00 

 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  850 000,00 

  0410   Wpływy z opłaty skarbowej  50 000,00 

   Własne  Własne  50 000,00 

  0480   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  350 000,00 

   Własne  Własne  350 000,00 

  0490   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  450 000,00 

   Własne  Własne  450 000,00 

 75621    Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  5 930 513,00 

  0010   Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 480 513,00 

   Własne  Własne  5 480 513,00 

  0020   Podatek dochodowy od osób prawnych  450 000,00 

   Własne  Własne  450 000,00 

758     Różne rozliczenia  4 281 605,00 

 75801    Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 281 605,00 

  2920   Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 281 605,00 

   Własne  Własne  4 281 605,00 

801     Oświata i wychowanie  1 239 592,00 

 80101    Szkoły podstawowe  201 764,00 

  6207   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  201 764,00 

   Własne  Własne  201 764,00 

 80103    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  27 324,00 

  2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 324,00 

   Własne  Własne  27 324,00 

 80104    Przedszkola  222 196,00 

  0690   Wpływy z różnych opłat  38 380,00 

   Własne  Własne  38 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 327



  2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 183 816,00 

   Własne  Własne  183 816,00 

 80110    Gimnazja  377 738,00 

  6330   
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 377 738,00 

   Własne  Własne  377 738,00 

 80113    Dowożenie uczniów do szkół  40 000,00 

  0970   Wpływy z różnych dochodów  40 000,00 

   Własne  Własne  40 000,00 

 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne  309 570,00 

  0830   Wpływy z usług  309 570,00 

   Własne  Własne  309 570,00 

 80195    Pozostała działalność  61 000,00 

  0750   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  35 000,00 

   Własne  Własne  35 000,00 

  0970   Wpływy z różnych dochodów  26 000,00 

   Własne  Własne  26 000,00 

851     Ochrona zdrowia  3 000,00 

 85121    Lecznictwo ambulatoryjne  3 000,00 

  0970   Wpływy z różnych dochodów  3 000,00 

   Własne  Własne  3 000,00 

852     Pomoc społeczna  903 705,00 

 85212    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  826 223,00 

  0970   Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

   Własne  Własne  2 000,00 

  0980   Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  3 000,00 

   Własne  Własne  3 000,00 

  2010   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  816 223,00 

   Zlecone  Zlecone  816 223,00 

  2910   
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  5 000,00 

   Własne  Własne  5 000,00 

 85213    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  3 326,00 

  2010   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 674,00 

   Zlecone  Zlecone  1 674,00 

  2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 652,00 

   Własne  Własne  1 652,00 

 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  2 648,00 

  2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 648,00 

   Własne  Własne  2 648,00 

 85216    Zasiłki stałe  14 237,00 

  2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 237,00 

   Własne  Własne  14 237,00 

 85219    Ośrodki pomocy społecznej  57 271,00 

  2030   Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 271,00 

   Własne  Własne  57 271,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  33 000,00 

 90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  30 000,00 

  0690   Wpływy z różnych opłat  30 000,00 

   Własne  Własne  30 000,00 

 90020    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 327



  0400   Wpływy z opłaty produktowej  3 000,00 

   Własne  Własne  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 327



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/365/2013 Rady Gminy Ożarowice z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Wydatki budżetu Gminy Ożarowice w 2014 roku  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

 Z tego  

 Wydatki  

bieżące  

 z tego:  

 Wydatki  

majątkowe  

 z tego:  

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

 w tym:  
 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

 wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania bieżące  
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  
 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  4  5     6     7     8     9     10     11     12     13     14     15     16     17     18    

010.     Rolnictwo i łowiectwo  

 33 605 500,00     5  500,00     5  500,00     -      5  500,00     -      -      -      -      -     

 33 600 000,00     33 600 000,00     33 492 915,00     -    

 01010.  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  33 600 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -     33 600 000,00    33 600 000,00    33 492 915,00    -    

 01030.  Izby rolnicze  2  500,00    2  500,00    2  500,00    -     2  500,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 01095.  Pozostała działalność  3  000,00    3  000,00    3  000,00    -     3  000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

500  Handel  1  000 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -     1  000 000,00    1  000 000,00    -     -    

 50095  Pozostała działalność  1  000 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -     1  000 000,00    1  000 000,00    -     -    

600  Transport i łączność  5  472 499,00    1  495 208,00    1  495 208,00    -     1  495 208,00    -     -     -     -     -     3  977 291,00    3  977 291,00    3  800 000,00    -    

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1  170 000,00    1  170 000,00    1  170 000,00    -     1  170 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 60016  Drogi publiczne gminne  4  220 799,00    243 508,00    243 508,00    -     243 508,00    -     -     -     -     -     3  977 291,00    3  977 291,00    3  800 000,00    -    

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  81 700,00    81 700,00    81 700,00    -     81 700,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

700  Gospodarka mieszkaniowa  282 428,00    247 428,00    247 428,00    -     247 428,00    -     -     -     -     -     35 000,00    35 000,00    -     -    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  230 000,00    195 000,00    195 000,00    -     195 000,00    -     -     -     -     -     35 000,00    35 000,00    -     -    

 70095  Pozostała działalność  52 428,00    52 428,00    52 428,00    -     52 428,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

710  Działalność usługowa  123 000,00    123 000,00    123 000,00    -     123 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  50 000,00    50 000,00    50 000,00    -     50 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 71095  Pozostała działalność  73 000,00    73 000,00    73 000,00    -     73 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

750  Administracja publiczna  2  771 299,00    2  686 299,00    2  531 829,00    2  013 600,00    518 229,00    -     154 470,00    -     -     -     85 000,00    85 000,00    -     -    

 75011  Urzędy wojewódzkie  46 179,00    46 179,00    46 179,00    43 400,00    2  779,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 327



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  123 800,00    123 800,00    17 000,00    -     17 000,00    -     106 800,00    -     -     -     -     -     -     -    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  2  426 000,00    2  341 000,00    2  327 250,00    1  917 000,00    410 250,00    -     13 750,00    -     -     -     85 000,00    85 000,00    -     -    

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  75 000,00    75 000,00    73 000,00    -     73 000,00    -     2  000,00    -     -     -     -     -     -     -    

 75095  Pozostała działalność  100 320,00    100 320,00    68 400,00    53 200,00    15 200,00    -     31 920,00    -     -     -     -     -     -     -    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 3  000,00    3  000,00    3  000,00    3  000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  3  000,00    3  000,00    3  000,00    3  000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -     -    

752  Obrona narodowa  600,00    600,00    600,00    -     600,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00    600,00    600,00    -     600,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  3  096 028,00    256 028,00    235 828,00    43 700,00    192 128,00    -     20 200,00    -     -     -     2  840 000,00    2  840 000,00    -     -    

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3  091 828,00    251 828,00    231 628,00    43 700,00    187 928,00    -     20 200,00    -     -     -     2  840 000,00    2  840 000,00    -     -    

 75414  Obrona cywilna  200,00    200,00    200,00    -     200,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  4  000,00    4  000,00    4  000,00    -     4  000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

757  Obsługa długu publicznego  250 000,00    250 000,00    -     -     -     -     -     -     -     250 000,00    -     -     -     -    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
 250 000,00    250 000,00    -     -     -     -     -     -     -     250 000,00    -     -     -     -    

758  Różne rozliczenia  318 871,00    318 871,00    318 871,00    -     318 871,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  120 000,00    120 000,00    120 000,00    -     120 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin  198 871,00    198 871,00    198 871,00    -     198 871,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

801  Oświata i wychowanie  10 712 677,00    7  537 201,00    6  687 656,00    5  067 415,00    1  620 241,00    595 082,00    254 463,00    -     -     -     3  175 476,00    3  175 476,00    2  000 000,00    -    

 80101  Szkoły podstawowe  4  556 585,00    2  231 585,00    1  833 370,00    1  494 200,00    339 170,00    287 000,00    111 215,00    -     -     -     2  325 000,00    2  325 000,00    2  000 000,00    -    

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  104 279,00    104 279,00    99 471,00    96 481,00    2  990,00    -     4  808,00    -     -     -     -     -     -     -    

 80104  Przedszkola   1  267 648,00    1  187 648,00    838 126,00    671 734,00    166 392,00    308 082,00    41 440,00    -     -     -     80 000,00    80 000,00    -     -    

 80110  Gimnazja  2  520 145,00    1  749 669,00    1  659 669,00    1  326 000,00    333 669,00    -     90 000,00    -     -     -     770 476,00    770 476,00    -     -    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  163 000,00    163 000,00    163 000,00    -     163 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  1  633 150,00    1  633 150,00    1  626 150,00    1  473 000,00    153 150,00    -     7  000,00    -     -     -     -     -     -     -    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  28 300,00    28 300,00    28 300,00    -     28 300,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 327



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  309 570,00    309 570,00    309 570,00    -     309 570,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 80195  Pozostała działalność  130 000,00    130 000,00    130 000,00    6  000,00    124 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

851  Ochrona zdrowia  377 500,00    377 500,00    377 500,00    84 000,00    293 500,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne  22 500,00    22 500,00    22 500,00    -     22 500,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00    10 000,00    10 000,00    -     10 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  340 000,00    340 000,00    340 000,00    84 000,00    256 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 85195  Pozostała działalność  5  000,00    5  000,00    5  000,00    -     5  000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

852  Pomoc społeczna  1  485 958,00    1  485 958,00    555 257,00    440 306,00    114 951,00    -     930 701,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  1  000,00    1  000,00    1  000,00    -     1  000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
 821 223,00    821 223,00    49 607,00    37 942,00    11 665,00    -     771 616,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

 3  326,00    3  326,00    3  326,00    -     3  326,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  177 648,00    177 648,00    60 000,00    -     60 000,00    -     117 648,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85215  Dodatki mieszkaniowe  5  000,00    5  000,00    -     -     -     -     5  000,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85216  Zasiłki stałe  14 237,00    14 237,00    -     -     -     -     14 237,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  443 324,00    443 324,00    441 124,00    402 364,00    38 760,00    -     2  200,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  10 000,00    10 000,00    -     -     -     -     10 000,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85295  Pozostała działalność  10 200,00    10 200,00    200,00    -     200,00    -     10 000,00    -     -     -     -     -     -     -    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  173 960,00    173 960,00    141 977,00    133 994,00    7  983,00    -     31 983,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85401  Świetlice szkolne  153 960,00    153 960,00    141 977,00    133 994,00    7  983,00    -     11 983,00    -     -     -     -     -     -     -    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  20 000,00    20 000,00    -     -     -     -     20 000,00    -     -     -     -     -     -     -    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  851 719,00    839 219,00    839 219,00    -     839 219,00    -     -     -     -     -     12 500,00    12 500,00    -     -    

 90002  Gospodarka odpadami  380 000,00    380 000,00    380 000,00    -     380 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  51 000,00    51 000,00    51 000,00    -     51 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18 719,00    6  219,00    6  219,00    -     6  219,00    -     -     -     -     -     12 500,00    12 500,00    -     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 327



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu  10 000,00    10 000,00    10 000,00    -     10 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 90013  Schroniska dla zwierząt  20 000,00    20 000,00    20 000,00    -     20 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  350 000,00    350 000,00    350 000,00    -     350 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

 90095  Pozostała działalność  22 000,00    22 000,00    22 000,00    -     22 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4  541 712,00    1  130 441,00    6  565,00    -     6  565,00    884 000,00    -     239 876,00    -     -     3  411 271,00    3  411 271,00    3  328 271,00    -    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4  327 712,00    916 441,00    6  565,00    -     6  565,00    670 000,00    -     239 876,00    -     -     3  411 271,00    3  411 271,00    3  328 271,00    -    

 92116  Biblioteki  214 000,00    214 000,00    -     -     -     214 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -    

926  Kultura fizyczna  164 625,00    164 625,00    24 625,00    -     24 625,00    140 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  140 000,00    140 000,00    -     -     -     140 000,00    -     -     -     -     -     -     -     -    

 92695  Pozostała działalność  24 625,00    24 625,00    24 625,00    -     24 625,00    -     -     -     -     -     -     -     -     -    

Wydatki razem:  65 231 376,00    17 094 838,00    13 594 063,00    7  786 015,00    5  808 048,00    1  619 082,00    1  391 817,00    239 876,00    -     250 000,00    48 136 538,00    48 136 538,00    42 621 186,00    -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 327



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/365/2013 Rady Gminy Ożarowice z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku  

Lp. Treść Klasyfikacja  Kwota 2014 r. 

 Przychody ogółem  9 300  000,00 

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  par. 952  9 300 000,00 

 Rozchody ogółem  942 004,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  par 992  942 004,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 327



Tabela Nr 3 d o Uchwały Nr XXIX/365/2013 Rady Gminy Ożarowice z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku 

        w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki  

ogółem  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki  

bieżące 

w tym: 
Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń  
świadczenia 

społeczne 

750  Administracja publiczna      46 179       46 179       46 179          43 400     

 75011  Urzędy wojewódzkie      46 179       46 179       46 179          43 400     

751  
Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
      3 000        3 000        3 000           3 000     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
      3 000        3 000        3 000           3 000     

752  Obrona narodowa        600         600         600              -      

 75212  Pozostałe wydatki obronne        600         600         600      

852  Pomoc społeczna     817 897      81 7 897      817 897          37 942       771 616    

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia spoełcznego 
    816 223      816 223      816 223          37 942       771 616    

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajeciach 

centrum integracji społecznej 

      1 674        1 674        1 674      

Ogółem    867 6 76     867 676     867 676         84 342      771 616          -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 327



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/365/2013 Rady Gminy Ożarowice z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 

wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2014  

Rozdział Nazwa zadania Kwota  

w zł 

90019 DOCHODY – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 30.000 

 WYDATKI 30.000 

90002 Gospodarka odpadami 18.000 

 Usuwanie dzikich wysypisk  18.000 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.000 

 Zakup worków do zbierania śmieci  1.000 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10.000 

 Dofinansowanie usuwania azbestu z terenu gminy  10.000 

90095 Pozostała działalność 1.000 

 Zakup środków do ochrony roślin i zwierząt  1.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 327



 

    

Tabela nr 6            

do Uchwały Nr  XXIX/365/2013  

Rady Gminy Ożarowice  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

Plan wydatków przedsięwzięć realizowanych  

w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2014 

     

   w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Kwota 

1 
900 90004 Celiny 13 911,35 

Razem   13 911,35 

2 

921 92109 Niezdara 20 000,00 

921 92195 Niezdara 4 125,99 

Razem   24 125,99 

3 

600 60016 Ossy 5 000,00 

921 92109 Ossy 6 564,22 

926 92695 Ossy 10 000,00 

Razem   21 564,22 

4 

600 60016 Ożarowice 30 000,00 

754 75412 Ożarowice 2 427,40 

Razem   32 427,40 

5 

754  75412  Pyrzowice 20 000,00 

900  90004  Pyrzowice 4 806,96 

Razem   24 806,96 

6 

600 60016 Tąpkowice 7 427,40 

754 75412 Tąpkowice 25 000,00 

Razem   32 427,40 

7 
700 70095 Zendek 32 427,40 

Razem   32 427,40 

 SUMA 181 690,72 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 327



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 327


		2014-01-16T08:10:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




